

## اعلامیه مطبوعاتی

ما بخاطر رضایت الله سبحانه و تعالی هیچ گونه نگرانی از رفتن به زندان و تهدید به مرگ نداریم



(ترجمه)

به تعقیب توزیع برگه‌های حزب التحریر-ولایه سودان تحت عنوان: " شرکت گولد گلایتر یک شرکت بی اعتبار سرمایه داری بوده، داد و ستد بر مبنای سود ممنوع می باشد" که به نشر رسید، مقامات امنیتی در شهر العبید، مرکز شهر کردوفان شمالی پس از ادای نماز جمعه سلیمان حمدان و صلاح عبدالعزیز را در جریان توزیع این برگه‌ها از مسجد البیری پورت دستگیر نمودند که تا حال در قید پولیس به سر می برند.

در مقابل این رفتار ننگین و پست مقامات امنیتی، حزب التحریر-ولایه سودان حقایق ذیل را بازگو می کند:

**نخست:** حزب التحریر اوراق تبلیغاتی را به تاریخ ۱۹ اکتوبر ۲۰۱۸م، بعد از ادای نماز جمعه به طور وسیع، در مساجد پایتخت و ولایات کشور، به عنوان بخشی از کمپاین رسمی اش با شعار " تغییر حقیقی فرض بوده و وعده آن حق است"، به عموم شهروندان توزیع نمود.

**دوم:** هدف از توزیع این برگه‌ها واضح ساختن حکم شریعت مبتنی بر نگرانی از حقایق شرکت گولد گلایتر فند (old Glitter fund) در پاسخ به این فرموده الله سبحانه و تعالی:

﴿إِنَّ الَّذِينَ يَكْتُمُونَ مَا أَنْزَلْنَا مِنَ الْبَيِّنَاتِ وَالْهُدَىٰ مِنْ بَعْدِ مَا بَيَّنَّاهُ لِلنَّاسِ فِي الْكِتَابِ ۗ أُولَٰئِكَ يَلْعَنُهُمُ اللَّهُ وَيَلْعَنُهُمُ  
اللَّاعِنُونَ﴾

[بقره: ۱۵۹]

**ترجمه:** کسانی که دلایل روشن، و وسیله هدایتی را که نازل کرده ایم، بعد از آنکه در کتاب برای مردم بیان نمودیم، کتمان کنند، الله (سبحانه و تعالی) آن‌ها را لعنت می کند و همه لعن کنندگان نیز، آن‌ها را لعن می کنند.

بنابراین ما از کسانی نیستیم که بعد دانستن حقیقت آن را پنهان کنیم.

**سوم:** حزب التحریر یک حزب سیاسی بوده و مبدأ آن اسلام است و در میان امت به خاطر اعاده زندگی اسلامی از طریق تأسیس خلافت راشده ثای بر منهج نبوت فعالیت می کند. بناءً بر ماست تا حق را دریافته و باطل را کنار بگذاریم و بخاطر تغییر بر اساس اسلام عزیز دعوت کنیم؛ امت را به سوی حاکمیت اسلامی سوق دهیم تا آن‌ها خودشان بخاطر اسلام آستین همت بالا کنند و از سوی دیگر، آن‌ها را از حقایقی باخبر سازیم که در تناقض با احکام اسلامی قرار دارد و قرار است که آن‌ها را به هلاکت فرو برد.

**چهارم:** در واقع نیروهای امنیتی کسانی را دستگیر نموده اند که "امر به نیکویی و نهی از بدی" را در اولویت کاری خویش قرار داده اند، این است که مقامات امنیتی سد راه دعوت در راه الله سبحانه و تعالی قرار گرفته اند و از حق روی گشтанده اند که این عمل ایشان از نشانه‌های استبدادگران به حساب می آید. طوری که الله سبحانه و تعالی در کتاب خود چنین می فرماید:

﴿الَّذِينَ يَسْتَحِبُّونَ الْحَيَاةَ الدُّنْيَا عَلَى الْآخِرَةِ وَيَصُدُّونَ عَنْ سَبِيلِ اللَّهِ وَيَبْغُونَهَا عِوَجًا أُولَئِكَ فِي ضَلَالٍ بَعِيدٍ﴾

[ابرهیم: ۳]

**ترجمه:** کسانی که زندگی دنیا را بر زندگی آخرت ترجیح می دهند و مردمان را از راه الله باز می دارند و راه الله را نادرست نشان داده و کج و معوج می نمایند، آنان در گمراهی سخت و ژرفی گرفتار اند.

بنابر این، ما به مقامات امنیتی از عوقب این موانع سد راه دعوت در راه الله سبحانه و تعالی هشدار داده می خواهیم تا هرچه زودتر این دو برادر را آزاد نمایند و نخست از الله سبحانه و تعالی و ثانیاً از این دو برادر از بابت این عمل پست معذرت می خواهیم. در نتیجه: به این حکومتی که قانون کفری غرب را قبول کرده و به کمپنی‌هایی که اساس آن را نظامی سرمایه‌داری شکل می دهد، اجازه فعالیت داده و رهنمائی‌های کفری صندوق وجهی بین المللی پولی را در عرصه‌های مختلف تعقیب می کند، می گوئیم که: ما در حزب التحریر، با عزم راسخ و اراده قوی همانند مؤمنان مخلص و صادق، در راه تغییر حقیقی، که فرض و وعده الله سبحانه و تعالی است، ان شاء الله ثابت قدم خواهیم ماند و از سرزنش هر ملامت‌گری ترسی به دل نخواهیم داشت و هرگز از تهدید به مرگ و دستگیری نمی‌هراسیم. ما تا زمانی به این دعوت ادامه می‌دهیم که الله سبحانه و تعالی بر ما رحمت‌اش را با "احیای مجدد خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت" ارزانی بدارد، که به اذن الله سبحانه و تعالی زمان آن می‌رسد.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ \* بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾

[روم: ۴-۵]

**ترجمه:** و در آن روز، مؤمنان (بخاطر پیروزی دیگری) خوشحال خواهند شد، به سبب یاری الله (سبحانه و تعالی) و او هرکی را بخواهد، یاری می‌کند.

ابرهیم عثمان (ابوخلیل)

سنخگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: HTS ٠٥/١٤٤٠

١٠ صفر ١٤٤٠ هـ.ق

١٩ اكتوبر ٢٠١٨ م